sdemanializzazione del percorso stradale 
denominato “della Bulighetta”, mentre Villa 
Martinelli Srl assumevano impegni relativi al 
trasferimento di altro sedime su cui realizzare 
nuova strada, nonché alla esecuzione di altre 
opere, il tutto per una spesa prevista di Euro 
150.000,00= (centocinquantamila euro);

· In seguito, l’accordo sottoscritto non ha trova-
to attuazione, visto che la proprietà interruppe 
l’esecuzione delle opere, e di conseguenza il 
Comune non procedette a sdemanializzare il 
percorso della “Bulighetta”;

· in data 5/3/2010 il Tribunale di Bergamo di-